
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 16 de agosto de 2024 Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EA5F793799C31731384C9B8CBAED53C



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• CONTRATO N° 227/2024 CD 003/2024

• EXTRATO DO CONTRATO N° 227/2024 CD 003/2024

• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DL 036/2024

• AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DL 037/2024

• CONTRATO N° 228/2024 IL 035/2024

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 178/2024 IL 020/2024

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EA5F793799C31731384C9B8CBAED53C



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8725F50EDED16993D62813F83DD40F2

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8725F50EDED16993D62813F83DD40F2

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8725F50EDED16993D62813F83DD40F2

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8725F50EDED16993D62813F83DD40F2

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8725F50EDED16993D62813F83DD40F2

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8725F50EDED16993D62813F83DD40F2

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8725F50EDED16993D62813F83DD40F2

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8725F50EDED16993D62813F83DD40F2

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8725F50EDED16993D62813F83DD40F2

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC90143020CD0BC638BD7ED1B554FD55

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 113/2024 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2024 

 

 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA, através da Comissão de Contratação, torna público aos 

interessados o resultado da Dispensa de Licitação nº 036/2024, que tem como objeto a 

contratação de pessoa física ou jurídica para elaboração de cálculos, para conferência, em face 

dos cálculos originais na esfera civil e trabalhista, para atuação em demandas judiciais 

envolvendo o Município de Boa Vista do Tupim, sendo declarada vencedora a empresa DIEGO 

LEITE SANTANA - ME, inscrita no CNPJ nº 24.190.745/0001-29, por apresentar menor 

cotação na Dispensa de Licitação nº 036/2024, pelo valor total de R$ 15.118,40 (quinze mil, 

cento e dezoito reais e quarenta centavos). O processo encontra-se disponível aos 

interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa Vista do Tupim-BA. Boa Vista do 

Tupim, 08 de agosto de 2024. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação. 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

360E53D929CCC1B71F49291F24595026

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 114/2024 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2024 

 

 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA, através da Comissão de Contratação, torna público aos 

interessados o resultado da Dispensa de Licitação nº 037/2024, que tem como objeto a 

contratação de empresa para prestação dos serviços de confecção de material gráfico à fim de 

atender as necessidades das Secretarias de Saúde e Educação do Município de Boa Vista do 

Tupim, sendo declarada vencedora a empresa ITAGRAF EDITORA E SERVIÇOS GRÁFICOS 

LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº 09.336.339/0001-38, da Dispensa de Licitação nº 037/2024, 

pelo valor total de R$ 53.264,40 (cinquenta e três mil, duzentos e sessenta e quatro reais e 

quarenta centavos). O processo encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de 

Licitações do Município de Boa Vista do Tupim-BA. Boa Vista do Tupim, 13 de agosto de 2024. 

Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação. 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B47954E458AA27F0A04E6724CFE5B86E

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F424218402C0B2A2D062AF25AE578675

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F424218402C0B2A2D062AF25AE578675

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F424218402C0B2A2D062AF25AE578675

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F424218402C0B2A2D062AF25AE578675

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EA5F793799C31731384C9B8CBAED53C



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EA5F793799C31731384C9B8CBAED53C


		2024-08-16T16:09:51-0300




